
市進学院へお越しになる保護者の皆様 市進学院　柏教室　教室責任者

市進学院 柏教室　☎04（7146）2811

お車での送迎に関する大切なお願い

　仲春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
　早速ではございますが、お車での送迎に関する大切なお願いがございます。以下
の地図をご覧ください。

　当学院には駐車場がございません。送迎に際して、学院前・予備校前および周辺に駐車
をされますと、お通い頂いているお子様たちにとって大変危険です。
　例年、車の間からの飛び出しにより接触しそうになったという報告や、通行の著しい妨げに
なっているという苦情が寄せられております。

　大変お手数ではございますが、お車での送迎の際はお待ち合わせの場所を決めていただ
くか、有料の駐車場をご活用いただき、学院前・予備校前の縦列駐車に関してはご遠慮くだ
さいますよう、お願いを申し上げます。

　今後雨の多い季節になりますと、送迎の機会も多くなることと存じます。ご不便をおかけいた
しますが、お子様の安全確保の為、ご理解・ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

　お子様の学力向上に向け、職員一同全力で指導にあたって参りますので、今後ともよろしく
お願い致します。

予備校柏


